公司于2015年12月21日收到中国证监会核准批文（证监许可【2015】2953）。

（三）募集资金验资情况

2015年12月29日，参与本次发行申购的投资者的申购资金到账情况已经信永中和会计师事务所（特

殊普通合伙）审验，并出具了“XYZH/2015BJA40091号”验资报告。 截至2015年12月29日止，参与本次

发行的认购对象在华安证券于上海浦东发展银行股份有限公司合肥分行营业部开立的认购资金专户 (账

号:� 58010153400000011)已经收到东方能源非公开发行人民币普通股(A股)申购资金（含认购保证金）

合计人民币1,299,999,933.47元（人民币壹拾贰亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰叁拾叁元肆角柒分）。

2015年12月29日，参与本次发行申购的投资者的申购资金到账情况已经信永中和会计师事务所（特

殊普通合伙）审验，并出具了“XYZH/2015BJA40092号”验资报告。 截至2015年12月29日止，发行人于

上 海 浦 东 发 展 银 行 股 份 有 限 公 司 石 家 庄 裕 华 西 路 支 行 开 立 的 募 集 资 金 专 户 ( 账 号 : �

45070154500000068)已经收到扣除保荐、承销费用后的募集资金人民币1,257,499,935.47元（人民币

壹拾贰亿伍仟柒佰肆拾玖万玖仟玖佰叁拾伍元肆角柒分）。

截至2015年12月29日止，东方能源通过以人民币19.19元/股的价格向特定对象非公开发行人民币普

通股（A股）67,743,613股共筹得人民币1,299,999,933.47元，均以人民币现金形式投入，扣除保荐承

销、律师、验资等发行费用46,239,998.00元后，募集资金净额为人民币1,253,759,935.47元，其中人民币

67,743,613.00元为股本，本次增资后东方能源注册资本（股本）为人民币551,136,613元。

（四）股份登记情况

本公司已于2016年1月4日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关